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Ф.И.О. Категория Функции

Головизнин А.Д. СС2К Директор Соревнований

Килинкаров Р. М. СС1К Главный судья

Хондошка В. В. СС1К Главный секретарь

Жулдыбину Ю.В Зам главного секретаря.

Основин В. Д. ССВК Главный стартёр

Акуленко А.Н. ССВК Компьютерное обеспечение

Клещев Андрей Стартёр 

Харлова М.В. Помощник стартёра

Леонова Н. В. Старший хронометрист 

Коновалов В. В. СС1К Хронометрист 

Лоозе В.В. СС1К Хронометрист 

Осинцева В.В. Хронометрист 

Кондрашева Е.Н. Старший финишер

Гончарова А.Ю. Финишер 

Мясникова Е.В. Финишер 

Вохмянин А.П. СС1К Судья на виде

Кузеванов Е.А. СС1К Судья на виде

Волошин В.И. ССВК Судья на виде

Колпаков Н.В. ССВК Прыжки в высоту судья

Пырин Д. А. Прыжки в длину судья

Сидорова С.Н. Судья на виде

Белых А.Н. Судья на виде

Корелина Е.А. Судья на виде

Буньков В.А. Судья на виде

Головизнина А.Д. Судья на виде

Окулов Ф.Н. Судья на метании

Кашарина Д.А. Судья на виде

Верховцева А.А. СС2К Судья на виде

Самылов В.В. СС1К Судья на метании

Федорова В.Б. Судья на виде

Главный судья соревнований     ________________  Килинкаров Р.М.   СС1К

Главный секретарь соревнований  ______________ Хандошка В.В.    СС1К

Верхняя Синячиха

Министерство по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики 

Свердловской области Федерация легкой атлетики Свердловской области

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО 

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ 

«ШИПОВКА ЮНЫХ»  СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 

2003-2004, 2005-2006 г.р.

25.06.2018г.

26.06.2018г.
стадион "Орион"



номер Фамилия Имя Дата рождения город Оргонизация бег очки разряд Место

1222 Радостева Екатерина 2005г. Алапаевск ДЮСШ 1 8,2 110 II 1

236 Колачева Екатерина 07.07.2005 Алапаевск ДЮСШ-1 8,3 110 II 2

952 Морозова Елизавета 2005г. Артемовский МБОУ "СОШ №2" 8,4 100 II 3

421 Моховикова Полина 06.03.2005 Красноуфимск МАУ ДО ДЮСШ 8,5 96 III 5

422 Козионова Елена 17.06.2005 Красноуфимск МАУ ДО ДЮСШ 8,5 96 III 5

273 Виленская Анастасия 11.03.2005 Нижняя Тура ДЮСШ "Олимп" 8,6 92 III 7

276 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 Нижняя Тура ДЮСШ "Олимп" 8,6 92 III 7

1221 Киреева анастасия 2005г. Алапаевск ДЮСШ 1 8,6 92 III 7

501 Трошкова Варвара 10.02.2006 Ирбит ДЮСШ 8,6 92 III 10

417 Скутина Анжелика 05.05.2006 Алапаевский р-н ДЮСШ 8,7 88 III 11

953 Осинцева Анастасия 2006 г Артемовский МБОУ "СОШ №2" 8,7 88 III 12

279 Татаринова Анастасия 19.10.2005 Нижняя Тура ДЮСШ "Олимп" 8,8 84 III 14

207 Игнатова Кира 2006г. Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 8,9 80 III 15

729 Козлова Алина 16.08.2005 Талица МКОДО ТГО "Талицкая 8,9 80 III 15

949 Сергеева Анастасия 2005 г Артемовский МБОУ"СОШ №2" 8,9 80 III 15

237 Кузнецова Юлия 31.08.2005 Алапаевск ДЮСШ-1 9,0 77 1юн 18

502 Кузеванова Анна 15.10.2006 Ирбит ДЮСШ 9,0 77 1юн 18

726 Колобова Анастасия 19.02.2005 Талица МКОДО ТГО "Талицкая 9,0 77 1юн 18

954 Курбангалина Алина 2006 г Артемовский МБОУ "СОШ №2" 9,0 77 1юн 18

420 Чазова Ирина 03.06.2005 Алапаевский р-н ДЮСШ 9,1 74 1юн 22

728 Столярова Дарья 09.09.2005 Талица МКОДО ТГО "Талицкая 9,1 74 1юн 22

956 9,1 74 1юн 22

153 Дупняк Полина 17.04.2005 Березовский ДЮСШ Олимп" 9,2 71 1юн 26

727 Бобова Анна 21.12.2005 Талица МКОДО ТГО "Талицкая 9,2 71 1юн 26

730 Хлопук Елизавета 09.03.2006 Талица МКОДО ТГО "Талицкая 9,2 71 1юн 26

951 Краснодубская Ольга 2006 г Артемовский МБОУ "СОШ №2" 9,2 71 1юн 26

41 Калинина Анастасия 04.12.2006 Екатеринбург ДЮСШ № 19 9,3 68 1юн 30

154 Соколова Полина 21.02.2005 Березовский ДЮСШ Олимп" 9,3 68 1юн 30

239 Крекнина Ульяна 28.12.2005 Алапаевск ДЮСШ-1 9,3 68 1юн 30

503 Щербакова Варвара 15.11.2007 Ирбит ДЮСШ 9,3 68 1юн 30

238 Замятина Анастасия 18.11.2006 Алапаевск ДЮСШ-1 9,4 65 1юн 34

240 Панова Дарья 19.07.2007 Алапаевск ДЮСШ-1 9,4 65 1юн 34

209 Сухарникова Александра 2006г. Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 9,5 62 2юн 36

277 Марисова Алиса 14.06.2006 Нижняя Тура ДЮСШ "Олимп" 9,5 62 2юн 36

275 Демидова Анастасия 02.01.2007 Нижняя Тура ДЮСШ "Олимп" 9,6 59 2юн 38

419 Чечулина Ксения 05.11.2006 Алапаевский р-н ДЮСШ 9,6 59 2юн 38

51 Скачкова Любовь 23.06.2008 Екатеринбург ДЮСШ № 19 9,8 53 2юн 40

208 Мацак Марина 2007г. Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 9,8 53 2юн 40

418 Зонова Виктория 09.06.2006 Алапаевский р-н ДЮСШ 9,8 53 2юн 40

504 Овчинникова Анастасия 10.08.2007 Ирбит ДЮСШ 9,8 53 2юн 40

231 Данилова Ольга 29.06.1905 Алапаевск 9,9 50 2юн 44

541 9,9 50 2юн 44

241 Фомина Анна 10.08.2007 Алапаевск ДЮСШ-1 9,9 50 2юн 44

953 Осинцева Анастасия 2006 г Артемовский МБОУ "СОШ №2" 8,7 88 III 12

952 Морозова Елизавета 2005г. Артемовский МБОУ "СОШ №2" 8,4 100 II 3

950 Чередниченко Анастасия 2006 г Артемовский МБОУ "СОШ №2" 9,1 74 1юн 22

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 2005-2006г.р.

60 метров

Первенство области по лёгкой атлетике "Шиповка юных"



Первенство области по лёгкой атлетике "Шиповка юных"

номер Фамилия имя Дата рождения город
бег

60м.
очки разряд Место

1 233 Попова Виктория 29.01.2003 Алапаевск 7,8 130 I 1

2 152 Шевченко Виктория 18.05.2003 Березовский 8,0 125 I 2

3 232 Куренная Анастасия 23.01.2003 Алапаевск 8,1 120 II 3

4 272 Быкова Ксения 27.12.2004 Нижняя Тура 8,1 115 II 4

5 723 Москвина Александра 24.04.2004 Талица 8,1 115 II 4

6 567 8,3 110 II 6

7 235 Замулина Елизавета 28.05.2003 Алапаевск 8,3 105 II 7

8 274 Воробьёва Кристина 29.07.2003 Нижняя Тура 8,3 105 II 7

9 234 Калинина Алена 01.05.2003 Алапаевск 8,3 105 II 7

10 721 Ивасишина Ника 23.03.2004 Талица 8,4 100 II 10

11 155 Редько Елизавета 11.03.2003 Березовский 8,4 100 II 10

12 424 Пушкина Яна 19.08.2003 Красноуфимск 8,5 96 III 12

13 423 Волкова Анна 14.12.2004 Красноуфимск 8,6 96 III 13

14 231 Архиреева александра 21.01.2003 Алапаевск 8,6 92 III 14

15 722 Рыжкова Анастсия 28.09.2004 Талица 8,6 92 III 14

16 411 Качусова Яна 04.08.2003Алапаевский р-н, ДЮСШ8,6 92 III 14

17 724 Рыжкова Алина 07.12.2004 Талица 8,7 88 III 17

18 278 Нутфулина Александра 30.07.2004 Нижняя Тура 8,8 84 III 18

19 520 Удинцева Анастасия 2004г Ирбит 8,8 84 III 18

20 53 Синельникова Елизавета 22.07.2004 Екатеринбург 8,9 80 III 20

21 508 Корюкалова Вероника 05.04.2004 Алапаевск 8,9 80 III 20

22 725 Епифанова Анна 12.07.2003 Талица 8,9 80 III 20

23 519 Бердюгина Юлиана 2004г Ирбит 9,1 74 1юн 23

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 2003-2004г.р.

60 метров



Первенство области по лёгкой атлетике "Шиповка юных"

номер Фамилия имя
Дата 

рождения
Город организация

бег

60м.
очки разряд Место

43 Еликов  Гордей 16.04.2003 Екатеринбург Дюсш № 19 7,4 100 II 1

513 Тимофеев Максим 20.04.2003 Ирбит ДЮСШ 7,5 95 III 2

236 Бровин Виктор 23.10.2003 Алапаевск ДЮСШ-1 7,6 90 III 3

721 Давыдов Никита 05.02.2003 Талица
МКОДО ТГО 

"Талицкая СШ 
7,6 90 III 3

271 Лужбин Даниил 02.09.2003 Нижняя Тура ДЮСШ "Олимп" 7,7 85 III 5

53 Широбоков Никита 21.03.2004 Екатеринбург Дюсш № 19 7,7 85 III 5

520 Аксенов Вячеслав 2003г. Ирбит 7,7 85 III 5

1225 Норицин Александр 2004г. Алапаевск ДЮСШ 11 7,7 85 III 5

404 Зернов Кирилл 16.04.2004Алапаевский р-н, ДЮСШ ДЮСШ 7,7 85 III 5

503 Федорахин Данил 28.10.2003 Алапаевск
МБУ ДО 

ДЮСШ № 1
7,8 80 III 10

519 7,8 80 III 10

280 Лебедев Дмитрий 24.06.1905 Нижняя Тура ДЮСШ "Олимп" 7,9 76 1юн 12

1223 Буньков иван 2003г. Алапаевск ДЮСШ 9 7,9 76 1юн 12

408 Новиков Никита 27.01.2003Алапаевский р-н, ДЮСШ ДЮСШ 8,0 72 1юн 14

504 Горячевских Егор 14.06.2004 Алапаевск
МБУ ДО 

ДЮСШ № 1
8,0 72 1юн 14

1224 Митрофанов Кирилл 2003г. Алапаевск ДЮСШ 10 8,0 72 1юн 14

1222 Ряпосов Никита 2003г. Алапаевск ДЮСШ 8 8,0 72 1юн 14

505 Татаринов Демид 23.06.2004 Алапаевск
МБУ ДО 

ДЮСШ № 1
8,1 68 1юн 18

2 Волков Андрей 26.02.2004 Ирбит дюсш 8,2 65 1юн 19

409 Глухов Егор 17.04.2004Алапаевский р-н, ДЮСШ ДЮСШ 8,5 56 2юн 20

515 Веселов Николай 19.12.2004 Ирбит ДЮСШ 8,5 56 2юн 20

221 Бородин Вячеслав 23.09.2004 Алапаевск
МБУ ДО 

ДЮСШ № 1
8,7 50 2юн 22

1 Потапов Данил 15.11.2003 Ирбит дюсш 8,8 47 3юн 23

1221 8,9 44 3юн 24

403 Петров Никита 04.03.2004Алапаевский р-н, ДЮСШ ДЮСШ 9,0 41 3юн 25

410 Упоров Максим 02.11.2003Алапаевский р-н, ДЮСШ ДЮСШ 9,0 41 3юн 25

222 Чорба Никита 31.08.2004 Алапаевск
МБУ ДО 

ДЮСШ № 1
9,1 39 3юн 27

54
Деревянных Алексей 07.08.2004 Екатеринбург Дюсш № 19 9,3 35 3юн 28

223 Гладышев Дмитрий 08.01.2004 Алапаевск
МБУ ДО 

ДЮСШ № 1
10,1 20 б\р 29

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

60 метров

Юноши 2003-2004г.р.



Первенство области по лёгкой атлетике "Шиповка юных"

номер Фамилия имя
Дата 

рождения
Город

бег

60м.
очки разряд Место

141 Каленич Сергей 12.07.2005 Березовский 7,9 80 1юн 1

431 Комаров Вадим 08.01.2005 Красноуфимск 8,0 76 1юн 2

959 Пономарев Кирилл 28.03.2005 г. Артемовский 8,0 72 1юн 3

508 Щапов Егор 06.09.2005 Ирбит 8,3 65 2юн 4

511 Киселев Кирилл 06.03.2006 Ирбит 8,3 65 2юн 5

958 Ширшов Владислав 01.01.2005 г. Артемовский 8,4 62 2юн 6

270 Яров Кирилл 28.11.2006 Нижняя Тура 8,4 59 2юн 7

3 Свяжин Александр 05.06.2005 Ирбит 8,5 59 2юн 8

956 Устьянцев Антон 25.04.2005 г. Артемовский 8,5 56 2юн 9

509 Неймышев Максим 16.12.2005 Ирбит 8,5 56 2юн 9

434 Кузнецов Павел 28.07.2006 Красноуфимск 8,5 56 2юн 9

142 Брылин Алексей 09.11.2005 Березовский 8,6 53 2юн 12

435 Мещеряков Ярослав 10.02.2005 Красноуфимск 8,6 53 2юн 12

1223 Кушников Павел 2006г. Алапаевск 8,6 53 2юн 12

60 Борисихин Станислав 09.07.2006 Екатеринбург 8,7 50 2юн 15

416 Батаков Константин 04.03.2005Алапаевский р-н, ДЮСШ8,7 50 2юн 15

960 Обухов Илья 23.10.2005 г. Артемовский 8,7 50 2юн 15

59 Токарев Николай 26.12.2006 Екатеринбург 8,7 50 2юн 15

413 Кушников Владимир 01.07.2005Алапаевский р-н, ДЮСШ8,7 50 2юн 15

955
Мальшаков 

Александр
17.07.2005 г. Артемовский 8,8 47 3юн 20

957 Миронов Дмитрий 04.01.2006 г. Артемовский 8,8 47 3юн 20

42 Бабарыкин   Данил 16.03.2005 Екатеринбург 8,9 44 3юн 22

507 Зырянов Александр 17.02.2005 Ирбит 8,9 44 3юн 22

1222 Усынин Никита 2006г. Алапаевск 8,9 44 3юн 22

428 Мухарлямов Данил 27.07.2007 Красноуфимск 9,0 41 3юн 25

502 Исаков Константин 17.02.2006 Алапаевск 9,0 41 3юн 25

517 Сабуров Леонид 08.09.2005 Ирбит 9,0 41 3юн 25

57 Хамидов Арсений 26.10.2006 Екатеринбург 9,1 39 3юн 28

501 Ткачев Андрей 26.08.2006 Алапаевск 9,2 37 3юн 29

432 Пшеницын Максим 24.06.2006 Красноуфимск 9,2 37 3юн 29

1221 Пивоваров Максим 2005г. Алапаевск 9,2 37 3юн 29

506 Кружилин Владимир 06.05.2006 Алапаевск 9,3 35 3юн 32

231 Валов Александр 08.10.2006 Алапаевск 9,3 35 3юн 32

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши 2005-2006г.р.

60 метров



429 Торовинов Дмитрий 02.05.2008 Красноуфимск 9,3 35 3юн 32

512 Полежанкин Данил 12.08.2006 Ирбит 9,3 35 3юн 32

415 Поляков Антон 02.01.2005Алапаевский р-н, ДЮСШ9,4 33 б\р 36

433 Токманцев Кирилл 05.11.2006 Красноуфимск 9,4 33 б\р 36

1226 Кабанов Дмитрий 2005г. Алапаевск 9,5 31 б\р 38

510 Пшеницын Семен 05.05.2005 Ирбит 9,8 25 б\р 39

1225 Калинин Иван 2006г. Алапаевск 9,8 25 б\р 39

516 Шингаров Игорь 28.08.2009 Ирбит 9,9 23 б\р 41

519 Бахарев Вячеслав 25.06.1905 Ирбит 10,8 13 б\р 42



номер Фамилия имя
Дата 

рождения
Город

бег

600м.
очки разряд Место

422 Козионова Елена 17.06.2005 Красноуфимск 1:47,3 108 II 1

950 Чередниченко Анастасия 2006 г Артемовский 1:49,6 102 II 2

952 Морозова Елизавета 2005г. Артемовский 1:52,2 95 III 3

729 Козлова Алина 16.08.2005 Талица 1:53,3 93 III 4

421 Моховикова Полина 06.03.2005 Красноуфимск 1:54,2 90 III 5

728 Столярова Дарья 09.09.2005 Талица 1:54,7 89 III 6

953 Осинцева Анастасия 2006 г Артемовский 1:54,8 89 III 7

726 Колобова Анастасия 19.02.2005 Талица 1:55,4 87 III 8

276 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 Нижняя Тура 1:56,6 84 III 9

237 Кузнецова Юлия 31.08.2005 Алапаевск 1:57,0 84 III 10

1222 Радостева Екатерина 2005г. Алапаевск 1:57,5 83 III 11

727 Бобова Анна 21.12.2005 Талица 1:58,4 81 III 12

1221 Киреева анастасия 2005г. Алапаевск 1:58,4 81 III 12

236 Колачева Екатерина 07.07.2005 Алапаевск 1:58,5 81 III 14

730 Хлопук Елизавета 09.03.2006 Талица 2:00,6 77 1юн 15

949 Сергеева Анастасия 2005 г Артемовский 2:01,0 77 1юн 16

239 Крекнина Ульяна 28.12.2005 Алапаевск 2:02,9 74 1юн 17

207 Игнатова Кира 2006г. Екатеринбург 2:03,3 73 1юн 18

502 Кузеванова Анна 15.10.2006 Ирбит 2:03,4 73 1юн 19

279 Татаринова Анастасия 19.10.2005 Нижняя Тура 2:04,9 71 1юн 20

41 Калинина Анастасия 04.12.2006 Екатеринбург 2:05,1 71 1юн 21

273 Виленская Анастасия 11.03.2005 Нижняя Тура 2:05,1 71 1юн 21

209 Сухарникова Александра 2006г. Екатеринбург 2:05,5 70 1юн 23

153 Дупняк Полина 17.04.2005 Березовский 2:07,8 67 1юн 24

503 Щербакова Варвара 15.11.2007 Ирбит 2:08,8 66 1юн 25

501 Трошкова Варвара 10.02.2006 Ирбит 2:12,1 61 2юн 26

951 Краснодубская Ольга 2006 г Артемовский 2:15,4 56 2юн 27

417 Скутина Анжелика 05.05.2006 Алапаевский р-н 2:15,8 56 2юн 28

954 Курбангалина Алина 2006 г Артемовский 2:16,9 54 2юн 29

504 Овчинникова Анастасия 10.08.2007 Ирбит 2:17,5 53 2юн 30

275 Демидова Анастасия 02.01.2007 Нижняя Тура 2:18,5 52 2юн 31

277 Марисова Алиса 14.06.2006 Нижняя Тура 2:20,9 48 3юн 32

208 Мацак Марина 2007г. Екатеринбург 2:25,1 42 3юн 33

419 Чечулина Ксения 05.11.2006 Алапаевский р-н 2:29,1 36 3юн 34

154 Соколова Полина 21.02.2005 Березовский 2:31,0 34 3юн 35

51 Скачкова Любовь 23.06.2008 Екатеринбург 2:31,8 33 3юн 36

238 Замятина Анастасия 18.11.2006 Алапаевск 2:32,0 33 3юн 37

418 Зонова Виктория 09.06.2006 Алапаевский р-н 2:40,0 25 - 38

Первенство области по лёгкой атлетике "Шиповка юных"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

Девочки  2005-2006г.р.

Бег 600 метров



номер Фамилия имя
Дата 

рождения
Город

бег

600м.
очки разряд Место

231 Архиреева Александра 21.01.2003 Алапаевск 1:43,7 119 II 1

507 Бабицина Дарья 11.02.2004 Алапаевск 1:45,3 114 II 2

423 Волкова Анна 14.12.2004 Красноуфимск 1:46,0 111 II 3

424 Пушкина Яна 19.08.2003 Красноуфимск 1:46,5 110 II 4

232 Куренная Анастасия 23.01.2003 Алапаевск 1:49,1 103 II 5

233 Попова Виктория 29.01.2003 Алапаевск 1:49,6 102 II 6

721 Ивасишина Ника 23.03.2004 Талица 1:50,2 100 II 7

234 Калинина Алена 01.05.2003 Алапаевск 1:54,0 91 III 8

53 Синельникова Елизавета 22.07.2004 Екатеринбург 1:57,0 84 III 9

725 Епифанова Анна 12.07.2003 Талица 1:59,7 79 1юн 10

724 Рыжкова Алина 07.12.2004 Талица 2:02,8 74 1юн 11

274 Воробьёва Кристина 29.07.2003 Нижняя Тура 2:03,4 73 1юн 12

508 Корюкалова Вероника 05.04.2004 Алапаевск 2:05,1 71 1юн 13

155 Редько Елизавета 11.03.2003 Березовский 2:07,1 68 1юн 14

152 Шевченко Виктория 18.05.2003 Березовский 2:08,6 66 1юн 15

722 Рыжкова Анастсия 28.09.2004 Талица 2:09,2 66 2юн 16

278 Нутфулина Александра 30.07.2004 Нижняя Тура 2:09,2 66 2юн 16

272 Быкова Ксения 27.12.2004 Нижняя Тура 2:10,4 64 2юн 18

723 Москвина Александра 24.04.2004 Талица 2:11,8 62 2юн 19

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

Девочки  2003-2004г.р.

Первенство области по лёгкой атлетике "Шиповка юных"

Бег 600 метров



номер Фамилия имя Дата рождения класс
бег

800м.
очки разряд Место

1224 Митрофанов Кирилл 2003г. Алапаевск 2:06,6 106 II 1

721 Давыдов Никита 05.02.2003 Талица 2:13,2 93 III 2

1223 Буньков иван 2003г. Алапаевск 2:24,4 73 1юн 3

53 Широбоков Никита 21.03.2004 Екатеринбург 2:25,6 72 1юн 4

513 Тимофеев Максим 20.04.2003 Ирбит 2:25,9 71 1юн 5

505 Татаринов Демид 23.06.2004 Алапаевск 2:26,2 71 1юн 6

520 Аксенов Вячеслав 2003г. Ирбит 2:26,2 71 1юн 6

1222 Ряпосов Никита 2003г. Алапаевск 2:26,5 70 1юн 8

408 Новиков Никита 27.01.2003
Алапаевский р-

н, ДЮСШ
2:29,7 66 1юн 9

1221 #Н/Д #Н/Д #Н/Д 2:30,2 66 1юн 10

504 Горячевских Егор 14.06.2004 Алапаевск 2:35,4 59 2юн 11

403 Петров Никита 04.03.2004
Алапаевский р-

н, ДЮСШ
2:36,0 58 2юн 12

43 Еликов  Гордей 16.04.2003 Екатеринбург 2:38,6 55 2юн 13

410 Упоров Максим 02.11.2003
Алапаевский р-

н, ДЮСШ
2:38,8 55 2юн 14

514 Исаков Иван 03.04.2004 Ирбит 2:40,6 53 2юн 15

503 Федорахин Данил 28.10.2003 Алапаевск 2:41,0 52 2юн 16

271 Лужбин Даниил 02.09.2003 Нижняя Тура 2:42,0 51 2юн 17

221 Бородин Вячеслав 23.09.2004 Алапаевск 2:46,4 46 3юн 18

222 Чорба Никита 31.08.2004 Алапаевск 2:49,0 44 3юн 19

404 Зернов Кирилл 16.04.2004
Алапаевский р-

н, ДЮСШ
2:49,0 44 3юн 19

512 #Н/Д #Н/Д #Н/Д 2:50,8 42 3юн 21

280 Лебедев Дмитрий 2003г. Нижняя Тура 3:06,0 27 б/р 22

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

Юноши 2003-2004г.р.

Первенство области по лёгкой атлетике "Шиповка юных"

Бег 800 метров



номер Фамилия имя Дата рождения класс
бег

800м.
очки разряд Место

431 Комаров Вадим 08.01.2005 Красноуфимск 2:15,2 89 III 1

434 Кузнецов Павел 28.07.2006 Красноуфимск 2:27,8 69 1юн 2

507 Зырянов Александр 17.02.2005 Ирбит 2:37,6 56 2юн 3

508 Щапов Егор 06.09.2005 Ирбит 2:38,0 56 2юн 4

42 Бабарыкин   Данил 16.03.2005 Екатеринбург 2:38,2 56 2юн 5

433 Токманцев Кирилл 05.11.2006 Красноуфимск 2:38,3 55 2юн 6

501 Ткачев Андрей 26.08.2006 Алапаевск 2:38,5 55 2юн 7

435 Мещеряков Ярослав 10.02.2005 Красноуфимск 2:39,3 54 2юн 8

428 Мухарлямов Данил 27.07.2007 Красноуфимск 2:41,7 51 2юн 9

957 Миронов Дмитрий 04.01.2006 г. Артемовский 2:42,9 50 2юн 10

1223 Кушников Павел 2006г. Алапаевск 2:44,0 49 3юн 11

958 Ширшов Владислав 01.01.2005 г. Артемовский 2:44,2 48 3юн 12

416 Батаков Константин 04.03.2005
Алапаевский р-н, 

ДЮСШ
2:44,7 48 3юн 13

432 Пшеницын Максим 24.06.2006 Красноуфимск 2:48,8 44 3юн 14

502 Исаков Константин 17.02.2006 Алапаевск 2:49,2 43 3юн 15

509 Неймышев Максим 16.12.2005 Ирбит 2:49,2 43 3юн 15

57 Хамидов Арсений 26.10.2006 Екатеринбург 2:51,0 42 3юн 17

429 Торовинов Дмитрий 02.05.2008 Красноуфимск 2:51,9 41 3юн 18

511 Киселев Кирилл 06.03.2006 Ирбит 2:52,4 40 3юн 19

955 Мальшаков Александр 17.07.2005 г. Артемовский 2:54,9 38 3юн 20

1222 Усынин Никита 2006г. Алапаевск 2:55,1 37 3юн 21

270 Яров Кирилл 28.11.2006 Нижняя Тура 2:55,8 37 3юн 22

510 Пшеницын Семен 05.05.2005 Ирбит 2:56,5 36 3юн 23

60 Борисихин Станислав 09.07.2006 Екатеринбург 2:58,4 34 б/р 24

959 Пономарев Кирилл 28.03.2005 г. Артемовский 2:59,0 34 б/р 25

512 Полежанкин Данил 12.08.2006 Ирбит 2:59,5 33 б/р 26

506 Кружилин Владимир 06.05.2006 Алапаевск 3:02,4 30 б/р 27

956 Устьянцев Антон 25.04.2005 г. Артемовский 3:03,5 29 б/р 28

231 Валов Александр 08.10.2006 Алапаевск 3:04,0 29 б/р 29

1225 Калинин Иван 2006г. Алапаевск 3:04,0 29 б/р 29

59 Токарев Николай 26.12.2006 Екатеринбург 3:06,4 26 б/р 31

1221 Пивоваров Максим 2005г. Алапаевск 3:10,4 22 б/р 32

516 Шингаров Игорь 28.08.2009 Ирбит 3:27,0 6 б/р 33

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

Юноши 2005-2006г.р.

Первенство области по лёгкой атлетике "Шиповка юных"

Бег 800 метров



номер Фамилия имя Дата рождения Город
прыжок в 

длину 
очки разряд место тренер

1222 Радостева Екатерина 2005г. Алапаевск 475 77 III 1 Самылов В.В.

501 Трошкова Варвара 10.02.2006 Ирбит 449 68 1юн 4 Лоозе В.В.

276 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 Нижняя Тура 439 64 1юн 5 Хандошка В.В.

1221 Киреева анастасия 2005г. Алапаевск 437 63 1юн 6 Самылов В.В.

236 Колачева Екатерина 07.07.2005 Алапаевск 433 61 1юн 7 Леонова Н.В.

953 Осинцева Анастасия 2006 г Артемовский 432 61 1юн 8 Лапин С.П.

421 Моховикова Полина 06.03.2005 Красноуфимск 424 58 2юн 9 Петряев С.А.

952 Морозова Елизавета 2005г. Артемовский 422 57 2юн 10 Лапин С.П.

422 Козионова Елена 17.06.2005 Красноуфимск 452 69 1юн 3 Неволина Г.В.

237 Кузнецова Юлия 31.08.2005 Алапаевск 417 55 2юн 11 Леонова Н.В.

417 Скутина Анжелика 05.05.2006 Алапаевский р-н 414 54 2юн 12 Галышев А.

207 Игнатова Кира 2006г. Екатеринбург 408 52 2юн 13 Поздняков Д.Г.

279 Татаринова Анастасия 19.10.2005 Нижняя Тура 405 51 2юн 14 Верховцева А.А.

950 Чередниченко Анастасия 2006 г Артемовский 399 49 3юн 15 Лапин С.П.

273 Виленская Анастасия 11.03.2005 Нижняя Тура 396 48 3юн 16 Хандошка В.В.

502 Кузеванова Анна 15.10.2006 Ирбит 395 47 3юн 17 Лоозе В.В.

728 Столярова Дарья 09.09.2005 Талица 462 72 1юн 2 Ткачева А.В.

727 Бобова Анна 21.12.2005 Талица 392 46 3юн 18 Ткачева А.В.

41 Калинина Анастасия 04.12.2006 Екатеринбург 390 45 3юн 19 Самбурских ВН

51 Скачкова Любовь 23.06.2008 Екатеринбург 378 41 3юн 20 Самбурских В.Н.

729 Козлова Алина 16.08.2005 Талица 378 41 3юн 20 Ткачева А.В.

503 Щербакова Варвара 15.11.2007 Ирбит 376 40 3юн 22 Лоозе В.В.

726 Колобова Анастасия 19.02.2005 Талица 365 36 3юн 23 Ткачева А.В.

730 Хлопук Елизавета 09.03.2006 Талица 364 36 3юн 24 Ткачева А.В.

209 Сухарникова Александра 2006г. Екатеринбург 360 35 3юн 25 Поздняков Д.Г.

238 Замятина Анастасия 18.11.2006 Алапаевск 354 33 б/р 26 Леонова Н.В.

239 Крекнина Ульяна 28.12.2005 Алапаевск 353 32 б/р 27 Леонова Н.В.

208 Мацак Марина 2007г. Екатеринбург 346 30 б/р 28 Поздняков Д.Г.

277 Марисова Алиса 14.06.2006 Нижняя Тура 333 26 б/р 29 Верховцева А.А.

275 Демидова Анастасия 02.01.2007 Нижняя Тура 324 23 б/р 30 Верховцева А.А.

241 Фомина Анна 10.08.2007 Алапаевск 235 б/р 31 Леонова Н.В.

231 Данилова Ольга 29.06.1905 Алапаевск 233 б/р 32 Леонова Н.В.

Девушки 2005-2006г.р.

Первенство области по лёгкой атлетике "Шиповка юных"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

прыжки в длину



Самбурских В.Н.



номер Фамилия имя
Дата 

рождения
Город

прыжок в 

длину 
очки разряд место

152 Шевченко Виктория 18.05.2003 Березовский 530 105 II 1

274 Воробьёва Кристина 29.07.2003 Нижняя Тура 497 88 III 2

233 Попова Виктория 29.01.2003 Алапаевск 496 88 III 3

232 Куренная Анастасия 23.01.2003 Алапаевск 495 87 III 4

723 Москвина Александра 24.04.2004 Талица 492 86 III 5

234 Калинина Алена 01.05.2003 Алапаевск 477 78 III 6

507 Бабицина Дарья 11.02.2004 Алапаевск 451 68 1юн 7

231 Архиреева александра 21.01.2003 Алапаевск 445 66 1юн 8

423 Волкова Анна 14.12.2004 Красноуфимск 445 66 1юн 8

411 Качусова Яна 04.08.2003
Алапаевский р-

н, ДЮСШ
440 65 1юн 10

508 Корюкалова Вероника 05.04.2004 Алапаевск 432 61 1юн 11

278 Нутфулина Александра 30.07.2004 Нижняя Тура 430 60 1юн 12

721 Ивасишина Ника 23.03.2004 Талица 420 56 2юн 13

424 Пушкина Яна 19.08.2003 Красноуфимск 410 53 2юн 14

722 Рыжкова Анастсия 28.09.2004 Талица 393 46 3юн 15

724 Рыжкова Алина 07.12.2004 Талица 387 44 3юн 16

725 Епифанова Анна 12.07.2003 Талица 373 39 3юн 17

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

прыжки в длину

Девушки 2003-2004г.р.

Первенство области по лёгкой атлетике "Шиповка юных"



номер Фамилия имя Дата рождения Город
прыжок в 

длину 
очки разряд место тренер

141 Каленич Сергей 12.07.2005 Березовский 506 66 1юн 1 Волошин В.И.

508 Щапов Егор 06.09.2005 Ирбит 498 64 2юн 2 Лоозе В.В.

959 Пономарев Кирилл 28.03.2005 г. Артемовский 465 54 2юн 3 Лапин С.П.

507 Зырянов Александр 17.02.2005 Ирбит 464 54 2юн 4 Лоозе В.В.

509 Неймышев Максим 16.12.2005 Ирбит 458 52 2юн 5 Лоозе В.В.

431 Комаров Вадим 08.01.2005 Красноуфимск 454 51 2юн 6 Петряев С.А.

435 Мещеряков Ярослав 10.02.2005 Красноуфимск 447 49 3юн 7 Неволина ГВ

413 Кушников Владимир 01.07.2005
Алапаевский р-н, 

ДЮСШ
444 48 3юн 8 Пырин Д. 

270 Яров Кирилл 28.11.2006 Нижняя Тура 440 47 3юн 9 Верховцева А.А.

142 Брылин Алексей 09.11.2005 Березовский 436 46 3юн 10 Волошин В.И.

1223 Кушников Павел 2006г. Алапаевск 433 45 3юн 11 Самылов В.В.

59 Токарев Николай 26.12.2006 Екатеринбург 428 43 3юн 12 Самбурских ВН

60 Борисихин Станислав 09.07.2006 Екатеринбург 427 43 3юн 13 Килинкаров  РМ

957 Миронов Дмитрий 04.01.2006 г. Артемовский 425 42 3юн 14 Лапин С.П.

57 Хамидов Арсений 26.10.2006 Екатеринбург 422 41 3юн 15 Килинкаров  РМ

1222 Усынин Никита 2006г. Алапаевск 422 41 3юн 15 Самылов В.В.

958 Ширшов Владислав 01.01.2005 г. Артемовский 419 40 3юн 17 Лапин С.П.

510 Пшеницын Семен 05.05.2005 Ирбит 414 39 3юн 18 Лоозе В.В.

956 Устьянцев Антон 25.04.2005 г. Артемовский 414 39 3юн 18 Лапин С.П.

428 Мухарлямов Данил 27.07.2007 Красноуфимск 412 38 3юн 20 Петряев С.А.

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ С РАЗБЕГА

Юноши 2005-2006г.р.



434 Кузнецов Павел 28.07.2006 Красноуфимск 412 38 3юн 20 Неволина ГВ

429 Торовинов Дмитрий 02.05.2008 Красноуфимск 402 35 3юн 22 Петряев С.А.

432 Пшеницын Максим 24.06.2006 Красноуфимск 398 34 б/р 23 Петряев С.А.

955 Мальшаков Александр 17.07.2005 г. Артемовский 397 34 б/р 24 Лапин С.П.

512 Полежанкин Данил 12.08.2006 Ирбит 395 33 б/р 25 Лоозе В.В.

433 Токманцев Кирилл 05.11.2006 Красноуфимск 384 30 б/р 26 Петряев С.А.

231 Валов Александр 08.10.2006 Алапаевск 372 26 б/р 27 Леонова Н.В.

502 Исаков Константин 17.02.2006 Алапаевск 369 25 б/р 28 Харлова М.В.

1225 Калинин Иван 2006г. Алапаевск 361 23 б/р 29 Самылов В.В.

960 Обухов Илья 23.10.2005 г. Артемовский 354 20 б/р 30 Лапин С.П.

506 Кружилин Владимир 06.05.2006 Алапаевск 342 16 б/р 31 Харлова М.В.

516 Шингаров Игорь 28.08.2009 Ирбит 342 16 б/р 31 Лоозе В.В.

1226 Кабанов Дмитрий 2005г. Алапаевск 339 15 б/р 33 Самылов В.В.

43 Еликов  Гордей 16.04.2006 Екатеринбург - Самбурских ВН

414 Корелин Денис 08.01.2005
Алапаевский р-н, 

ДЮСШ
- Головизнин А.Д.

1224 Кушников Владимир 2006г. Алапаевск - Самылов В.В.



номер Фамилия имя
Дата 

рождения
Город

прыжок в 

длину 
очки разряд место

513 Тимофеев Максим 20.04.2003 Ирбит 578 89 III 1

721 Давыдов Никита 05.02.2003 Талица 574 87 III 2

236 Бровин Виктор 23.10.2003 Алапаевск 517 69 1юн 3

1224 Митрофанов Кирилл 2003г. Алапаевск 508 67 1юн 4

280 Лебедев Дмитрий 2003г. Нижняя Тура 507 66 1юн 5

1223 Буньков иван 2003г. Алапаевск 507 66 1юн 5

1225 Норицин Александр 2004г. Алапаевск 502 65 1юн 7

503 Федорахин Данил 28.10.2003 Алапаевск 498 64 2юн 8

43 Еликов  Гордей 16.04.2003 Екатеринбург 498 64 2юн 8

515 Веселов Николай 19.12.2004 Ирбит 494 63 2юн 10

504 Горячевских Егор 14.06.2004 Алапаевск 491 62 2юн 11

1222 Ряпосов Никита 2003г. Алапаевск 485 60 2юн 12

408 Новиков Никита 27.01.2003
Алапаевский р-н, 

ДЮСШ
452 50 2юн 13

514 Исаков Иван 03.04.2004 Ирбит 450 50 2юн 14

409 Глухов Егор 17.04.2004
Алапаевский р-н, 

ДЮСШ
449 49 3юн 15

1121 Мельников Максим 2004г. Алапаевск 424 42 3юн 16

403 Петров Никита 04.03.2004
Алапаевский р-н, 

ДЮСШ
410 38 3юн 17

221 Бородин Вячеслав 23.09.2004 Алапаевск 404 36 3юн 18

404 Зернов Кирилл 16.04.2004
Алапаевский р-н, 

ДЮСШ
382 29 б/р 19

222 Чорба Никита 31.08.2004 Алапаевск 372 26 б/р 20

223 Гладышев Дмитрий 08.01.2004 Алапаевск 323 10 б/р 21

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ С РАЗБЕГА

Юноши 2003-2004г.р.



Девушки 2005-2006г.р.

№ Фамилия, Имя г.р. территория результат очки разряд место

154 Соколова Полина 21.02.2005 Березовский 144 88 III 1

153 Дупняк Полина 17.04.2005 Березовский 138 77 1юн 2

420 Чазова Ирина 03.06.2005 Алапаевский р-н, ДЮСШ 129 64 2юн 3

949 Сергеева Анастасия 2005 г Артемовский 123 55 2юн 4

951 Краснодубская Ольга 2006 г Артемовский 123 55 2юн 5

504 Овчинникова Анастасия 10.08.2007 Ирбит 120 50 2юн 6

954 Курбангалина Алина 2006 г Артемовский 115 43 3юн 7

240 Панова Дарья 19.07.2007 Алапаевск 110 35 3юн 8

418 Зонова Виктория 09.06.2006 Алапаевский р-н, ДЮСШ 105 28 б\р 9

419 Чечулина Ксения 05.11.2006 Алапаевский р-н, ДЮСШ 105 28 б\р 10

155 Редько Елизавета 11.03.2003 Березовский 171 138 КМС 1

272 Быкова Ксения 27.12.2004 Нижняя Тура 150 100 II 2

520 Удинцева Анастасия 11.09.2004 Ирбит 150 100 II 3

53 Синельникова Елизавета 22.07.2004 Екатеринбург 147 94 III 4

519 Бердюгина Юлиана 18.03.2004 Ирбит 144 88 III 5

Первенство области по лёгкой атлетике "Шиповка юных"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

прыжки в высоту

Девушки 2003-2004 г.р.



511 Киселев Кирилл 06.03.2006 Ирбит 159 78 1юн 1

3 Свяжин Александр 05.06.2005 Ирбит 153 59 1юн 2

415 Поляков Антон 02.01.2005 Алапаевский р-н, ДЮСШ 150 65 1юн 3

517 Сабуров Леонид 08.09.2005 Ирбит 144 56 2юн 4

42 Бабарыкин   Данил 16.03.2005 Екатеринбург 141 51 2юн 5

416 Батаков Константин 04.03.2005 Алапаевский р-н, ДЮСШ 138 47 3юн 6

519 Большедворов Тимофей 11.07.2006 Ирбит 132 38 3юн 7

520 Аксенов Вячеслав 09.07.2003 Ирбит 177 102 II 1

271 Лужбин Даниил 02.09.2003 Нижняя Тура 165 85 III 2

515 Веселов Николай 19.12.2004 Ирбит 165 85 III 3

53 Широбоков Никита 21.03.2004 Екатеринбург 162 82 III 4

1 Потапов Данил 15.11.2003 Ирбит 156 74 1юн 5

505 Татаринов Демид 23.06.2004 Алапаевск 156 74 1юн 6

2 Волков Андрей 26.02.2004 Ирбит 153 59 1юн 7

54 Деревянных Алексей 07.08.2004 Екатеринбург 144 56 2юн 8

410 Упоров Максим 02.11.2003 Алапаевский р-н, ДЮСШ 138 47 3юн 9

Юноши 2005-2006 г.р.

Юноши 2003-2004 г.р.



номер Фамилия имя Дата рождения Город
метание 

мяча
очки разряд Место тренер

954 Курбангалина Алина 2006 г Артемовский 38,64 65 2юн 1 Лапин С.П.

153 Дупняк Полина 17.04.2005 Березовский 36,45 60 2юн 2 Колпаков Н.В.

728 Столярова Дарья 09.09.2005 Талица 36,45 60 2юн 2 Ткачева А.В.

1221 Киреева анастасия 2005г. Алапаевск 34,16 56 2юн 4 Самылов В.В.

952 Морозова Елизавета 2005г. Артемовский 33,50 55 2юн 5 Лапин С.П.

949 Сергеева Анастасия 2005 г Артемовский 32,28 52 2юн 6 Лапин С.П.

951 Краснодубская Ольга 2006 г Артемовский 31,83 51 3юн 7 Лапин С.П.

417 Скутина Анжелика 05.05.2006 Алапаевский р-н 30,36 48 3юн 8 Галышев А.

236 Колачева Екатерина 07.07.2005 Алапаевск 29,80 47 3юн 9 Леонова Н.В.

273 Виленская Анастасия 11.03.2005 Нижняя Тура 28,82 45 3юн 10 Хандошка В.В.

422 Козионова Елена 17.06.2005 Красноуфимск 28,46 44 3юн 11 Неволина Г.В.

726 Колобова Анастасия 19.02.2005 Талица 27,80 43 3юн 12 Ткачева А.В.

502 Кузеванова Анна 15.10.2006 Ирбит 27,65 43 3юн 13 Лоозе В.В.

209
Сухарникова 

Александра
2006г. Екатеринбург 27,40 42 3юн 14 Поздняков Д.Г.

276 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 Нижняя Тура 26,62 41 3юн 15 Хандошка В.В.

950
Чередниченко 

Анастасия 
2006 г Артемовский 26,47 40 3юн 16 Лапин С.П.

729 Козлова Алина 16.08.2005 Талица 26,42 40 3юн 17 Ткачева А.В.

1222 Радостева Екатерина 2005г. Алапаевск 25,28 38 3юн 18 Самылов В.В.

277 Марисова Алиса 14.06.2006 Нижняя Тура 25,24 38 3юн 19 Верховцева А.А.

421 Моховикова Полина 06.03.2005 Красноуфимск 25,04 38 3юн 20 Петряев С.А.

504
Овчинникова 

Анастасия
10.08.2007 Ирбит 24,59 37 б\р 21 Лоозе В.В.

503 Щербакова Варвара 15.11.2007 Ирбит 24,54 37 б\р 22 Лоозе В.В.

418 Зонова Виктория 09.06.2006 Алапаевский р-н 23,75 35 б\р 23 Головизнин А.Д.

501 Трошкова Варвара 10.02.2006 Ирбит 23,43 34 б\р 24 Лоозе В.В.

953 Осинцева Анастасия 2006 г Артемовский 23,38 34 б\р 25 Лапин С.П.

237 Кузнецова Юлия 31.08.2005 Алапаевск 22,51 33 б\р 26 Леонова Н.В.

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

Метание мяча

Девушки 2005-2006г.р.

Первенство области по лёгкой атлетике "Шиповка юных"



275 Демидова Анастасия 02.01.2007 Нижняя Тура 22,33 32 б\р 27 Верховцева А.А.

727 Бобова Анна 21.12.2005 Талица 21,63 31 б\р 28 Ткачева А.В.

154 Соколова Полина 21.02.2005 Березовский 21,00 30 б\р 29 Масаева Е.А.

730 Хлопук Елизавета 09.03.2006 Талица 19,48 26 б\р 30 Ткачева А.В.

239 Крекнина Ульяна 28.12.2005 Алапаевск 16,66 21 б\р 31 Леонова Н.В.

419 Чечулина Ксения 05.11.2006 Алапаевский р-н 16,05 20 б\р 32 Головизнин А.Д.

41 Калинина Анастасия 04.12.2006 Екатеринбург 15,02 18 б\р 33 Самбурских ВН

207 Игнатова Кира 2006г. Екатеринбург 14,98 17 б\р 34 Поздняков Д.Г.

51 Скачкова Любовь 23.06.2008 Екатеринбург 13,90 15 б\р 35 Самбурских В.Н.

279 Татаринова Анастасия 19.10.2005 Нижняя Тура 13,54 15 б\р 36 Верховцева А.А.

238 Замятина Анастасия 18.11.2006 Алапаевск 10,93 9 б\р 37 Леонова Н.В.







номер Фамилия имя Дата рождения Город
метание 

мяча
очки разряд Место

520 Аксенов Вячеслав 2003г. Ирбит 63,44 86 III 1

513 Тимофеев Максим 20.04.2003 Ирбит 56,42 72 1юн 2

721 Давыдов Никита 05.02.2003 Талица 55,47 70 1юн 3

408 Новиков Никита 27.01.2003
Алапаевский 

р-н, ДЮСШ
52,62 65 1юн 4

504 Горячевских Егор 14.06.2004 Алапаевск 52,53 65 1юн 5

271 Лужбин Даниил 02.09.2003 Нижняя Тура 51,80 63 1юн 6

1224 Митрофанов Кирилл 2003г. Алапаевск 51,76 63 1юн 7

43 Еликов  Гордей 16.04.2003 Екатеринбург 51,07 62 1юн 8

505 Татаринов Демид 23.06.2004 Алапаевск 49,55 59 2юн 9

515 Веселов Николай 19.12.2004 Ирбит 49,20 58 2юн 10

403 Петров Никита 04.03.2004
Алапаевский 

р-н, ДЮСШ
44,34 48 3юн 11

280 Лебедев Дмитрий 2003г. Нижняя Тура 42,24 44 3юн 12

221 Бородин Вячеслав 23.09.2004 Алапаевск 41,69 43 3юн 13

514 Исаков Иван 03.04.2004 Ирбит 39,25 38 б/р 14

236 Бровин Виктор 23.10.2003 Алапаевск 37,79 35 б/р 15

503 Федорахин Данил 28.10.2003 Алапаевск 36,87 33 б/р 16

410 Упоров Максим 02.11.2003
Алапаевский 

р-н, ДЮСШ
36,19 32 б/р 17

404 Зернов Кирилл 16.04.2004
Алапаевский 

р-н, ДЮСШ
35,81 31 б/р 18

222 Чорба Никита 31.08.2004 Алапаевск 34,80 29 б/р 19

54 Деревянных Алексей 07.08.2004 Екатеринбург 34,36 28 б/р 20

1222 Ряпосов Никита 2003г. Алапаевск 33,89 27 б/р 21

1223 Буньков иван 2003г. Алапаевск 33,58 27 б/р 22

53 Широбоков Никита 21.03.2004 Екатеринбург 31,20 22 б/р 23

1221 #Н/Д #Н/Д #Н/Д 27,34 16 б/р 24

223 Гладышев Дмитрий 08.01.2004 Алапаевск 26,12 15 б/р 25

МЕТАНИЕ МЯЧА

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

Юноши 2003-2004г.р.



номер Фамилия имя Дата рождения Город
метание 

мяча
очки разряд Место

520 Аксенов Вячеслав 2003г. Ирбит 63,44 86 III 1

513 Тимофеев Максим 20.04.2003 Ирбит 56,42 72 1юн 2

721 Давыдов Никита 05.02.2003 Талица 55,47 70 1юн 3

408 Новиков Никита 27.01.2003
Алапаевский 

р-н, ДЮСШ
52,62 65 1юн 4

504 Горячевских Егор 14.06.2004 Алапаевск 52,53 65 1юн 5

271 Лужбин Даниил 02.09.2003 Нижняя Тура 51,80 63 1юн 6

1224 Митрофанов Кирилл 2003г. Алапаевск 51,76 63 1юн 7

43 Еликов  Гордей 16.04.2003 Екатеринбург 51,07 62 1юн 8

505 Татаринов Демид 23.06.2004 Алапаевск 49,55 59 2юн 9

515 Веселов Николай 19.12.2004 Ирбит 49,20 58 2юн 10

403 Петров Никита 04.03.2004
Алапаевский 

р-н, ДЮСШ
44,34 48 3юн 11

280 Лебедев Дмитрий 2003г. Нижняя Тура 42,24 44 3юн 12

221 Бородин Вячеслав 23.09.2004 Алапаевск 41,69 43 3юн 13

514 Исаков Иван 03.04.2004 Ирбит 39,25 38 б/р 14

236 Бровин Виктор 23.10.2003 Алапаевск 37,79 35 б/р 15

503 Федорахин Данил 28.10.2003 Алапаевск 36,87 33 б/р 16

410 Упоров Максим 02.11.2003
Алапаевский 

р-н, ДЮСШ
36,19 32 б/р 17

404 Зернов Кирилл 16.04.2004
Алапаевский 

р-н, ДЮСШ
35,81 31 б/р 18

222 Чорба Никита 31.08.2004 Алапаевск 34,80 29 б/р 19

54 Деревянных Алексей 07.08.2004 Екатеринбург 34,36 28 б/р 20

1222 Ряпосов Никита 2003г. Алапаевск 33,89 27 б/р 21

1223 Буньков иван 2003г. Алапаевск 33,58 27 б/р 22

53 Широбоков Никита 21.03.2004 Екатеринбург 31,20 22 б/р 23

1221 #Н/Д #Н/Д #Н/Д 27,34 16 б/р 24

223 Гладышев Дмитрий 08.01.2004 Алапаевск 26,12 15 б/р 25

МЕТАНИЕ МЯЧА

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

Юноши 2003-2004г.р.



номер Фамилия имя Дата рождения Город
метание 

мяча
очки разряд Место

958 Ширшов Владислав 01.01.2005 г. Артемовский 46,62 53 2юн 1

956 Устьянцев Антон 25.04.2005 г. Артемовский 41,31 42 3юн 2

42 Бабарыкин   Данил 16.03.2005 Екатеринбург 41,26 42 3юн 3

501 Ткачев Андрей 26.08.2006 Алапаевск 40,68 41 3юн 4

435 Мещеряков Ярослав 10.02.2005 Красноуфимск 39,46 38 б/р 5

507 Зырянов Александр 17.02.2005 Ирбит 37,10 34 б/р 6

428 Мухарлямов Данил 27.07.2007 Красноуфимск 35,67 31 б/р 7

506 Кружилин Владимир 06.05.2006 Алапаевск 35,22 30 б/р 8

431 Комаров Вадим 08.01.2005 Красноуфимск 34,47 28 б/р 9

433 Токманцев Кирилл 05.11.2006 Красноуфимск 33,87 27 б/р 10

510 Пшеницын Семен 05.05.2005 Ирбит 33,75 27 б/р 11

509 Неймышев Максим 16.12.2005 Ирбит 33,30 26 б/р 12

508 Щапов Егор 06.09.2005 Ирбит 33,10 26 б/р 13

1223 Кушников Павел 2006г. Алапаевск 31,91 23 б/р 14

511 Киселев Кирилл 06.03.2006 Ирбит 31,78 23 б/р 15

955 Мальшаков Александр 17.07.2005 г. Артемовский 31,56 23 б/р 16

416 Батаков Константин 04.03.2005
Алапаевский р-н, 

ДЮСШ
31,31 22 б/р 17

959 Пономарев Кирилл 28.03.2005 г. Артемовский 31,18 22 б/р 18

429 Торовинов Дмитрий 02.05.2008 Красноуфимск 29,97 19 б/р 19

502 Исаков Константин 17.02.2006 Алапаевск 29,92 19 б/р 20

957 Миронов Дмитрий 04.01.2006 г. Артемовский 29,56 19 б/р 21

432 Пшеницын Максим 24.06.2006 Красноуфимск 28,83 17 б/р 22

1221 Пивоваров Максим 2005г. Алапаевск 28,70 17 б/р 23

512 Полежанкин Данил 12.08.2006 Ирбит 27,87 16 б/р 24

434 Кузнецов Павел 28.07.2006 Красноуфимск 27,05 16 б/р 25

60 Борисихин Станислав 09.07.2006 Екатеринбург 25,92 14 б/р 26

270 Яров Кирилл 28.11.2006 Нижняя Тура 25,91 14 б/р 27

1222 Усынин Никита 2006г. Алапаевск 24,62 13 б/р 28

57 Хамидов Арсений 26.10.2006 Екатеринбург 24,06 13 б/р 29

1225 Калинин Иван 2006г. Алапаевск 23,18 12 б/р 30

59 Токарев Николай 26.12.2006 Екатеринбург 19,19 8 - 31

516 Шингаров Игорь 28.08.2009 Ирбит 16,76 5 - 32

231 Валов Александр 08.10.2006 Алапаевск 16,51 5 - 33

Первенство области по лёгкой атлетике "Шиповка юных"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

Метание мяча

Юноши 2005-2006г.р.



номер Фамилия имя Дата рождения Город Организация 60м очки прыжок очки
метание

 мяча
очки

бег

600м.
очки сумма Место разряд тренер

422 Козионова Елена 17.06.2005 Красноуфимск МАУ ДО ДЮСШ 8,5 96 452 69 28,5 44 1:47,3 108 317 1 III Неволина Г.В.

1222 Радостева Екатерина 2005г. Алапаевск ДЮСШ 1 8,2 110 475 77 25,3 38 1:57,5 83 308 2 III Самылов В.В.

952 Морозова Елизавета 2005г. Артемовский МБОУ "СОШ №2" 8,4 100 422 57 33,5 55 1:52,2 95 307 3 III Лапин С.П.

236 Колачева Екатерина 07.07.2005 Алапаевск ДЮСШ-1 8,3 110 433 61 29,8 47 1:58,5 81 299 4 III Леонова Н.В.

728 Столярова Дарья 09.09.2005 Талица

МКОДО ТГО "Талицкая 

СШ имени Ю.В. 

Исламова"

9,1 74 462 72 36,5 60 1:54,7 89 295 5 III Ткачева А.В.

1221 Киреева анастасия 2005г. Алапаевск ДЮСШ 1 8,6 92 437 63 34,2 56 1:58,4 81 292 6 III Самылов В.В.

421 Моховикова Полина 06.03.2005 Красноуфимск МАУ ДО ДЮСШ 8,5 96 424 58 25,0 38 1:54,2 90 282 7 III Петряев С.А.

276 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 Нижняя Тура ДЮСШ "Олимп" 8,6 92 439 64 26,6 41 1:56,6 84 281 8 III Хандошка В.В.

153 Дупняк Полина 17.04.2005 Березовский ДЮСШ Олимп" 9,2 71 138 77 36,5 60 2:07,8 67 275 9 1юн Колпаков Н.В.

953 Осинцева Анастасия 2006 г Артемовский МБОУ "СОШ №2" 8,7 88 432 61 23,4 34 1:54,8 89 272 10 1юн Лапин С.П.

950
Чередниченко 

Анастасия 
2006 г Артемовский МБОУ "СОШ №2" 9,1 74 399 49 26,5 40 1:49,6 102 265 11 1юн Лапин С.П.

949 Сергеева Анастасия 2005 г Артемовский МБОУ"СОШ №2" 8,9 80 123 55 32,3 52 2:01,0 77 264 12 1юн Лапин С.П.

273 Виленская Анастасия 11.03.2005 Нижняя Тура ДЮСШ "Олимп" 8,6 92 396 48 28,8 45 2:05,1 71 256 13 1юн Хандошка В.В.

501 Трошкова Варвара 10.02.2006 Ирбит ДЮСШ 8,6 92 449 68 23,4 34 2:12,1 61 255 14 1юн Лоозе В.В.

729 Козлова Алина 16.08.2005 Талица

МКОДО ТГО "Талицкая 

СШ имени Ю.В. 

Исламова"

8,9 80 378 41 26,4 40 1:53,3 93 254 15 1юн Ткачева А.В.

237 Кузнецова Юлия 31.08.2005 Алапаевск ДЮСШ-1 9,0 77 417 55 22,5 33 1:57,0 84 249 16 1юн Леонова Н.В.

417 Скутина Анжелика 05.05.2006 Алапаевский р-н ДЮСШ 8,7 88 414 54 30,4 48 2:15,8 56 246 17 1юн Галышев А.

726 Колобова Анастасия 19.02.2005 Талица

МКОДО ТГО "Талицкая 

СШ имени Ю.В. 

Исламова"

9,0 77 365 36 27,8 43 1:55,4 87 243 18 1юн Ткачева А.В.

502 Кузеванова Анна 15.10.2006 Ирбит ДЮСШ 9,0 77 395 47 27,7 43 2:03,4 73 240 19 1юн Лоозе В.В.

954 Курбангалина Алина 2006 г Артемовский МБОУ "СОШ №2" 9,0 77 115 43 38,6 65 2:16,9 54 239 20 1юн Лапин С.П.

951 Краснодубская Ольга 2006 г Артемовский МБОУ "СОШ №2" 9,2 71 123 55 31,8 51 2:15,4 56 233 21 1юн Лапин С.П.

727 Бобова Анна 21.12.2005 Талица

МКОДО ТГО "Талицкая 

СШ имени Ю.В. 

Исламова"

9,2 71 392 46 21,6 31 1:58,4 81 229 22 1юн Ткачева А.В.

207 Игнатова Кира 2006г. Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 8,9 80 408 52 15,0 17 2:03,3 73 222 23 1юн Поздняков Д.Г.

279 Татаринова Анастасия 19.10.2005 Нижняя Тура ДЮСШ "Олимп" 8,8 84 405 51 13,5 15 2:04,9 71 221 24 1юн Верховцева А.А.

25-26 июня СТАДИОН "ОРИОН" ВЕРХНЯЯ СИНЯЧИХА

Первенство области по лёгкой атлетике "Шиповка юных"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

Девушки 2005-2006г.р.



154 Соколова Полина 21.02.2005 Березовский ДЮСШ Олимп" 9,3 68 144 88 21,0 30 2:31,0 34 220 25 1юн Масаева Е.А.

503 Щербакова Варвара 15.11.2007 Ирбит ДЮСШ 9,3 68 376 40 24,5 37 2:08,8 66 211 26 2юн Лоозе В.В.

730 Хлопук Елизавета 09.03.2006 Талица

МКОДО ТГО "Талицкая 

СШ имени Ю.В. 

Исламова"

9,2 71 364 36 19,5 26 2:00,6 77 210 27 2юн Ткачева А.В.

209
Сухарникова 

Александра
2006г. Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 9,5 62 360 35 27,4 42 2:05,5 70 209 28 2юн Поздняков Д.Г.

41 Калинина Анастасия 04.12.2006 Екатеринбург ДЮСШ № 19 9,3 68 390 45 15,0 18 2:05,1 71 202 29 2юн Самбурских ВН

239 Крекнина Ульяна 28.12.2005 Алапаевск ДЮСШ-1 9,3 68 353 32 16,7 21 2:02,9 74 195 30 2юн Леонова Н.В.

504 Овчинникова Анастасия 10.08.2007 Ирбит ДЮСШ 9,8 53 120 50 24,6 37 2:17,5 53 193 31 2юн Лоозе В.В.

277 Марисова Алиса 14.06.2006 Нижняя Тура ДЮСШ "Олимп" 9,5 62 333 26 25,2 38 2:20,9 48 174 32 2юн Верховцева А.А.

275 Демидова Анастасия 02.01.2007 Нижняя Тура ДЮСШ "Олимп" 9,6 59 324 23 22,3 32 2:18,5 52 166 33 2юн Верховцева А.А.

419 Чечулина Ксения 05.11.2006 Алапаевский р-н ДЮСШ 9,6 59 105 28 16,1 20 2:29,1 36 143 34 3юн Головизнин А.Д.

51 Скачкова Любовь 23.06.2008 Екатеринбург ДЮСШ № 19 9,8 53 378 41 13,9 15 2:31,8 33 142 35 3юн Самбурских В.Н.

418 Зонова Виктория 09.06.2006 Алапаевский р-н ДЮСШ 9,8 53 105 28 23,8 35 2:40,0 25 141 36 3юн Головизнин А.Д.

238 Замятина Анастасия 18.11.2006 Алапаевск ДЮСШ-1 9,4 65 354 33 10,9 9 2:32,0 33 140 37 3юн Леонова Н.В.

208 Мацак Марина 2007г. Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 9,8 53 346 30 2:25,1 42 125 38 3юн Поздняков Д.Г.

420 Чазова Ирина 03.06.2005 Алапаевский р-н ДЮСШ 9,1 74 129 64 0 Пырин Д. 

240 Панова Дарья 19.07.2007 Алапаевск ДЮСШ-1 9,4 65 110 35 0 Леонова Н.В.

231 Данилова Ольга 29.06.1905 Алапаевск ДЮСШ! 9,9 50 233 0 Леонова Н.В.

241 Фомина Анна 10.08.2007 Алапаевск ДЮСШ-1 9,9 50 235 0 Леонова Н.В.



номер Фамилия имя Дата рождения Город 60м очки 
прыж
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очки
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очки
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600м.
очки сумма Место разряд тренер

155 Редько Елизавета 11.03.2003 Березовский 8,4 100 171 138 42,7 73 2:07,1 68 379 1 II Колпаков Н.В.

233 Попова Виктория 29.01.2003 Алапаевск 7,84 130 496 88 28,9 45 1:49,6 102 365 2 II Леонова Н.В.

152 Шевченко Виктория 18.05.2003 Березовский 7,96 125 530 105 37,9 63 2:08,6 66 359 3 III Колпаков Н.В.

274 Воробьёва Кристина 29.07.2003 Нижняя Тура 8,3 105 497 88 46,4 80 2:03,4 73 346 4 III Хандошка В.В.

232 Куренная Анастасия 23.01.2003 Алапаевск 8,08 120 495 87 23,8 35 1:49,1 103 345 5 III Леонова Н.В.

507 Бабицина Дарья 11.02.2004 Алапаевск 8,25 110 451 68 31,8 51 1:45,3 114 343 6 III Харлова М.В.

423 Волкова Анна 14.12.2004 Красноуфимск 8,55 96 445 66 34,5 57 1:46,0 111 330 7 III Неволина ГВ

272 Быкова Ксения 27.12.2004 Нижняя Тура 8,1 115 150 100 28,2 44 2:10,4 64 323 8 III Хандошка В.В.

231 Архиреева александра 21.01.2003 Алапаевск 8,6 92 445 66 26,7 41 1:43,7 119 318 9 III Леонова Н.В.

721 Ивасишина Ника 23.03.2004 Талица 8,4 100 420 56 35,9 59 1:50,2 100 315 10 III Каюмов В.В.

723 Москвина Александра 24.04.2004 Талица 8,1 115 492 86 30,5 49 2:11,8 62 312 11 III Каюмов В.В.

53
Синельникова 

Елизавета
22.07.2004 Екатеринбург 8,9 80 147 94 31,6 51 1:57,0 84 309 12 III Килинкаров РМ

234 Калинина Алена 01.05.2003 Алапаевск 8,3 105 477 78 15,8 19 1:54,0 91 293 13 III Леонова Н.В.

424 Пушкина Яна 19.08.2003 Красноуфимск 8,5 96 410 53 21,3 30 1:46,5 110 289 14 III Неволина ГВ

278 Нутфулина Александра 30.07.2004 Нижняя Тура 8,8 84 430 60 30,0 47 2:09,2 66 257 15 1юн Хандошка В.В.

508 Корюкалова Вероника 05.04.2004 Алапаевск 8,9 80 432 61 26,9 41 2:05,1 71 253 16 1юн Харлова М.В.

722 Рыжкова Анастсия 28.09.2004 Талица 8,6 92 393 46 22,2 32 2:09,2 66 236 17 1юн Каюмов В.В.

725 Епифанова Анна 12.07.2003 Талица 8,9 80 373 39 23,8 35 1:59,7 79 233 18 1юн Каюмов В.В.

724 Рыжкова Алина 07.12.2004 Талица 8,7 88 387 44 18,6 25 2:02,8 74 231 19 1юн Каюмов В.В.

520 8,25 110 150 100 0 210 20 2юн

СТАДИОН "ОРИОН" ВЕРХНЯЯ СИНЯЧИХА

Первенство области по лёгкой атлетике "Шиповка юных"

Девушки 2003-2004г.р.

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л
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431 Комаров Вадим 08.01.2005 Красноуфимск МАУ ДО ДЮСШ 8,0 76 454 51 34,5 28 2:15,2 89 244 1 1юн Петряев С.А.

508 Щапов Егор 06.09.2005 Ирбит ДЮСШ 8,3 65 498 64 33,1 26 2:38,0 56 211 2 2юн Лоозе В.В.

511 Киселев Кирилл 06.03.2006 Ирбит ДЮСШ 8,3 65 159 78 31,8 23 2:52,4 40 206 3 2юн Лоозе В.В.

958 Ширшов Владислав 01.01.2005 г. Артемовский ОУ № 56 8,4 62 419 40 46,6 53 2:44,2 48 203 4 2юн Лапин С.П.

435 Мещеряков Ярослав 10.02.2005 Красноуфимск МАУ ДО ДЮСШ 8,6 53 447 49 39,5 38 2:39,3 54 194 5 2юн Неволина ГВ

42 Бабарыкин   Данил 16.03.2005 Екатеринбург Дюсш № 19 8,9 44 141 51 41,3 42 2:38,2 56 193 6 2юн Самбурских ВН

507 Зырянов Александр 17.02.2005 Ирбит ДЮСШ 8,9 44 464 54 37,1 34 2:37,6 56 188 7 2юн Лоозе В.В.

959 Пономарев Кирилл 28.03.2005 г. Артемовский ОУ № 56 8,0 72 465 54 31,2 22 2:59,0 34 182 8 2юн Лапин С.П.

434 Кузнецов Павел 28.07.2006 Красноуфимск МАУ ДО ДЮСШ 8,5 56 412 38 27,1 16 2:27,8 69 179 9 2юн Неволина ГВ

509 Неймышев Максим 16.12.2005 Ирбит ДЮСШ 8,5 56 458 52 33,3 26 2:49,2 43 177 10 2юн Лоозе В.В.

1223 Кушников Павел 2006г. Алапаевск ДЮСШ 4 8,6 53 433 45 31,9 23 2:44,0 49 170 11 2юн Самылов В.В.

416 Батаков Константин 04.03.2005
Алапаевский р-н, 

ДЮСШ
ДЮСШ 8,7 50 138 47 31,3 22 2:44,7 48 167 12 2юн Кондрашова Е.Н.

956 Устьянцев Антон 25.04.2005 г. Артемовский ОУ № 56 8,5 56 414 39 41,3 42 3:03,5 29 166 13 2юн Лапин С.П.

428 Мухарлямов Данил 27.07.2007 Красноуфимск МАУ ДО ДЮСШ 9,0 41 412 38 35,7 31 2:41,7 51 161 14 2юн Петряев С.А.

957 Миронов Дмитрий 04.01.2006 г. Артемовский ОУ № 56 8,8 47 425 42 29,6 19 2:42,9 50 158 15 3юн Лапин С.П.

270 Яров Кирилл 28.11.2006 Нижняя Тура ДЮСШ "Олимп" 8,4 59 440 47 25,9 14 2:55,8 37 157 16 3юн Верховцева А.А.

433 Токманцев Кирилл 05.11.2006 Красноуфимск МАУ ДО ДЮСШ 9,4 33 384 30 33,9 27 2:38,3 55 145 17 3юн Петряев С.А.

955
Мальшаков 

Александр
17.07.2005 г. Артемовский ОУ № 56 8,8 47 397 34 31,6 23 2:54,9 38 142 18 3юн Лапин С.П.

60 Борисихин Станислав 09.07.2006 Екатеринбург Дюсш № 19 8,7 50 427 43 25,9 14 2:58,4 34 141 19 3юн Килинкаров  РМ

1222 Усынин Никита 2006г. Алапаевск ДЮСШ 3 8,9 44 422 41 24,6 13 2:55,1 37 135 20 3юн Самылов В.В.

57 Хамидов Арсений 26.10.2006 Екатеринбург ДЮСШ № 19 9,1 39 422 41 24,1 13 2:51,0 42 135 20 3юн Килинкаров  РМ

432 Пшеницын Максим 24.06.2006 Красноуфимск МАУ ДО ДЮСШ 9,2 37 398 34 28,8 17 2:48,8 44 132 22 3юн Петряев С.А.

429 Торовинов Дмитрий 02.05.2008 Красноуфимск МАУ ДО ДЮСШ 9,3 35 402 35 30,0 19 2:51,9 41 130 23 3юн Петряев С.А.

502 Исаков Константин 17.02.2006 Алапаевск
МБУ ДО ДЮСШ 

№1
9,0 41 369 25 29,9 19 2:49,2 43 128 24 3юн Харлова М.В.

59 Токарев Николай 26.12.2006 Екатеринбург Дюсш № 19 8,7 50 428 43 19,2 8 3:06,4 26 127 25 3юн Самбурских ВН

510 Пшеницын Семен 05.05.2005 Ирбит ДЮСШ 9,8 25 414 39 33,8 27 2:56,5 36 127 25 3юн Лоозе В.В.

512 Полежанкин Данил 12.08.2006 Ирбит ДЮСШ 9,3 35 395 33 27,9 16 2:59,5 33 117 27 3юн Лоозе В.В.

506 Кружилин Владимир 06.05.2006 Алапаевск
МБУ ДО ДЮСШ 

№1
9,3 35 342 16 35,2 30 3:02,4 30 111 28 3юн Харлова М.В.

231 Валов Александр 08.10.2006 Алапаевск ДЮСШ-1 9,3 35 372 26 16,5 5 3:04,0 29 95 29 б\р Леонова Н.В.

1225 Калинин Иван 2006г. Алапаевск ДЮСШ 6 9,8 25 361 23 23,2 12 3:04,0 29 89 30 б\р Самылов В.В.

516 Шингаров Игорь 28.08.2009 Ирбит ДЮСШ 9,9 23 342 16 16,8 5 3:27,0 6 50 31 б\р Лоозе В.В.

141 Каленич Сергей 12.07.2005 Березовский ДЮСШ Олимп" 7,9 80 506 66 0 32 Волошин В.И.

3 Свяжин Александр 05.06.2005 Ирбит дюсш 8,5 59 153 69 0 32 Кузеванов ЕА

142 Брылин Алексей 09.11.2005 Березовский ДЮСШ Олимп" 8,6 53 436 46 0 32 Волошин В.И.

СТАДИОН "ОРИОН" ВЕРХНЯЯ СИНЯЧИХА Юноши2005-2006г.р.
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415 Поляков Антон 02.01.2005
Алапаевский р-н, 

ДЮСШ
ДЮСШ 9,4 33 150 65 0 32 Головизнин А.Д.

413 Кушников Владимир 01.07.2005
Алапаевский р-н, 

ДЮСШ
ДЮСШ 8,7 50 444 48 0 32 Пырин Д. 

517 Сабуров Леонид 08.09.2005 Ирбит дюсш 9,0 41 144 56 0 32 Кузеванов ЕА

960 Обухов Илья 23.10.2005 г. Артемовский ОУ № 56 8,7 50 354 20 0 32 Лапин С.П.

1226 Кабанов Дмитрий 2005г. Алапаевск ДЮСШ 2 9,5 31 339 15 0 32 Самылов В.В.

501 Ткачев Андрей 26.08.2006 Алапаевск
МБУ ДО ДЮСШ 

№1
9,2 37 40,7 41 2:38,5 55 0 32 Харлова М.В.

519 Бахарев Вячеслав 25.06.1905 Ирбит ДЮСШ 10,8 13 0 32 Вахмянин А.П.

1221 Пивоваров Максим 2005г. Алапаевск ДЮСШ 1 9,2 37 28,7 17 3:10,4 22 0 32 Самылов В.В.



номер Фамилия имя Дата рождения Город 60м очки прыжок очки
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520 Аксенов Вячеслав 2003г. Ирбит 7,7 85 177 102 63,4 86 2:26,2 71 344 1 III Кузеванов ЕА

721 Давыдов Никита 05.02.2003 Талица 7,6 90 574 87 55,5 70 2:13,2 93 340 2 III Каюмов В.В.

513 Тимофеев Максим 20.04.2003 Ирбит 7,5 95 578 89 56,4 72 2:25,9 71 327 3 III Лоозе В.В.

1224 Митрофанов Кирилл 2003г. Алапаевск 8,0 72 508 67 51,8 63 2:06,6 106 308 4 III Самылов В.В.

271 Лужбин Даниил 02.09.2003 Нижняя Тура 7,7 85 165 85 51,8 63 2:42,0 51 284 5 III Коновалов В.В.

43 Еликов  Гордей 16.04.2003 Екатеринбург 7,4 100 498 64 51,1 62 2:38,6 55 281 6 III Самбурских В.Н.

505 Татаринов Демид 23.06.2004 Алапаевск 8,1 68 156 74 49,6 59 2:26,2 71 272 7 1юн Харлова М.В.

53 Широбоков Никита 21.03.2004 Екатеринбург 7,7 85 162 82 31,2 22 2:25,6 72 261 8 1юн Килинкаров РМ

504 Горячевских Егор 14.06.2004 Алапаевск 8,0 72 491 62 52,5 65 2:35,4 59 258 9 1юн Харлова М.В.

408 Новиков Никита 27.01.2003 Алапаевский р-н, 8,0 72 452 50 52,6 65 2:29,7 66 253 10 1юн Козлов А. 

1223 Буньков иван 2003г. Алапаевск 7,9 76 507 66 33,6 27 2:24,4 73 242 11 1юн Самылов В.В.

503 Федорахин Данил 28.10.2003 Алапаевск 7,8 80 498 64 36,9 33 2:41,0 52 229 12 1юн Харлова М.В.

1222 Ряпосов Никита 2003г. Алапаевск 8,0 72 485 60 33,9 27 2:26,5 70 229 12 1юн Самылов В.В.

280 Лебедев Дмитрий 24.06.1905 Нижняя Тура 7,9 76 507 66 42,2 44 3:06,0 27 213 14 2юн Коновалов В.В.

236 Бровин Виктор 23.10.2003 Алапаевск 7,6 90 517 69 37,8 35 194 15 2юн Леонова Н.В.

404 Зернов Кирилл 16.04.2004 Алапаевский р-н, 7,7 85 382 29 35,8 31 2:49,0 44 189 16 2юн Галышев А.

403 Петров Никита 04.03.2004 Алапаевский р-н, 9,0 41 410 38 44,3 48 2:36,0 58 185 17 2юн Галышев А.

515 Веселов Николай 19.12.2004 Ирбит 8,5 56 494 63 49,2 58 0 177 18 2юн Лоозе В.В.

221 Бородин Вячеслав 23.09.2004 Алапаевск 8,7 50 404 36 41,7 43 2:46,4 46 175 19 2юн Харлова М.В.

410 Упоров Максим 02.11.2003 Алапаевский р-н, 9,0 41 138 47 36,2 32 2:38,8 55 175 19 2юн Головизнин А.Д.

1225 Норицин Александр 2004г. Алапаевск 7,7 85 502 65 0 150 21 3юн Самылов В.В.

222 Чорба Никита 31.08.2004 Алапаевск 9,1 39 372 26 34,8 29 2:49,0 44 138 22 3юн Харлова М.В.

54 Деревянных Алексей 07.08.2004 Екатеринбург 9,3 35 144 66 34,4 28 0 129 23 3юн Килинкаров РМ

2 Волков Андрей 26.02.2004 Ирбит 8,2 65 153 60 0 125 24 3юн Кузеванов ЕА

1 Потапов Данил 15.11.2003 Ирбит 8,8 47 156 74 0 121 25 3юн Кузеванов ЕА

409 Глухов Егор 17.04.2004 Алапаевский р-н, 8,5 56 449 49 0 105 26 3юн Пырин Д.

223 Гладышев Дмитрий 08.01.2004 Алапаевск 10,1 20 323 10 26,1 15 0 45 27 б\р Харлова М.В.

Юноши2003-2004г.р.
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